
Dz 12.0021.7.2024        
 

Uchwała Nr VII/81/2024 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 kwietnia  2024 r. 

 
w sprawie wydania opinii do projektu zbiornika retencyjnego na terenie działek 1/41, 1/42, 

1/43, 1/44, obr. P-56 jedn. ewid. Podgórze przy ulicy Seweryna Udzieli w Krakowie. 
. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia  
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Opiniuje się  pozytywnie projekt zbiornika retencyjnego na terenie działek 1/41, 
1/42, 1/43, 1/44, obr. P-56 jedn. ewid. Podgórze przy ulicy Seweryna Udzieli w Krakowie 
i  zgłasza się następujące sugestie dotyczące jego zagospodarowania: 

 
• dostępność do zbiornika dla mieszkańców-poza stanami powodziowymi 

• zagospodarowanie dna zbiornika jako urządzonego terenu zielonego z alejką 

i  elementami małej architektury (ławki/stoły) 

• wykonanie na dnie zbiornika nasadzeń roślin odpornych na okresowe zalewanie 

• konieczność  ogrodzenia zbiornika ze względów bezpieczeństwa 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
  
  
       
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa zbiornika retencyjnego wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców 
i   zabezpieczy teren Dzielnicy XII  przed  podtopieniami i powodziami.  

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim 

 
Rafał Buchelt 

 
 


